
Uchwała Nr XLVIII/552/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie  opinii dotyczącej projektu zagospodarowania Parku Rzecznego 

„Ogród Płaszów” w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 11.10.2017r. 

przez Perspektywę Pracownię Projektową Sp. z o.o.  ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków, 

projekt zagospodarowania Parku Rzecznego „Ogrodu Płaszów” w Krakowie.  

Jednocześnie wnioskuje się o :  

- zmianę nawierzchni alejek głównych, proponowanych jako betonowe (nawierzchnia 

betonowa, czesana z obrzeżami z kostki brukowej) i wykonania ich z kostki brukowej  

w podobnej formie jak na I-ym etapie Parku Rzecznego „Ogród Płaszów” (kostka brukowa 

bezfazowa, o małym formacie z obrzeżami naturalnymi, granitowymi),  

- rozważenie możliwości zmiany nawierzchni pod urządzeniami rekreacyjnymi (zrąbki 

drewniane) na piasek. Piasek również jest materiałem naturalnym, jednak zdecydowanie 

lepiej będzie można utrzymać stan jego czystości.  Należy także dookreślić element 

ograniczający nawierzchnię przy urządzeniach rekreacyjnych – placach zabaw. Wydaje się 

zasadne, aby był wykonany on z materiałów naturalnych, 

- rozważenie możliwości połączenia alejki (biegnącej wzdłuż ogrodzenia Szkoły 

Podstawowej Nr 47) w rejonie istniejącego przedeptu, z parkingiem przy Szkole Podstawowej 

Nr 47 oraz połączenie alejki z bramką w ogrodzeniu szkolnym.  

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


